
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY                     

Zadavatel: Město Potštát 
Sídlo:  Zámecká 1, 753 62 Potštát 
IČ:  00301795  
DIČ:  CZ00301795 

Název akce: „ZUŠ Potštát – výměna oken a vchodových dveří – I. Etapa“  

Zadavatel oznamuje zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu a vyzývá 
uchazeče k předložení nabídek. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen 
použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). Pokud se 
dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. 

1. INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1.1 Název akce 
Název akce: „ZUŠ Potštát – výměna oken a vchodových 
dveří – I. Etapa“ 

1.2 Textový popis zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových dřevěných  
kastlových oken a dveří – materiál modřín, barva přírodní, 
výplň jednoduché sklo  
Součástí díla je: 

 Dodávka je spojená s demontáži stávajících oken 
v horním patře ZUŠ Potštát 

 Montáží a zapravením nových oken v horním patře 
ZUŠ Potštát 

 Montáž vnitřních a venkovních parapetů   

 Opravení vnitřních a vnějších omítek  

 Odvoz a likvidaci stavebního odpadu s uložením na 
skládku   

Celkově jde o demontáž a montáž 11 ks oken v horním 
patře ZUŠ Potštát. Otvorové výplně budou zhotoveny, jako 
přesná kopie stávajících otvorových výplní, vzhledem 
k faktu, že budova je památkově chráněná. Veřejná zakázka 
bude realizována v roce 2017.  

1.3 Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu   

1.4 Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

2.1 Název zadavatele Město Potštát 

2.2 Sídlo Zámecká 1, 753 62 Potštát 

2.3 IČ,DIČ 00301795, CZ00301795 

2.4 Osoby oprávněné jednat za 
zadavatele  

Passinger René, starosta obce, e-mail:  potstat@cbox.cz, 
tel.  602 528 883 

2.5 Kontaktní osoba ve věci 
výběrového řízení 

Ing. Michaela Müllerová, tel. 727 938 440,  
e-mail : mmullerova@volny.cz 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, VČETNĚ ADRESY, NA KTEROU MAJÍ BÝT POSLÁNY 

3.1 Datum, hodina 10. 8. 2017 do 9.00 hodin  

3.2 Adresa pro podání nabídky Obecní úřad Město Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 

3.3 Jiné upřesňující údaje Nabídku může dodavatel doručit poštou nebo předat osobně 
na obecním úřadě v řádně zalepené obálce s uvedením 
názvu veřejné zakázky: 
 
“ ZUŠ Potštát – výměna oken a vchodových dveří – I. 
Etapa“ s nápisem NEOTVÍRAT 
 
Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje 
uchazeče! 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

4.1 Základní způsobilost 

Dodavatel splní základní způsobilost předložením čestného prohlášení, podle vzoru, který je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace. 



 
Přílohy:  

1. Krycí list nabídky  
2. Kvalifikační předpoklady uchazeče – základní způsobilost (VZOR) 
3. Slepý rozpočet akce  
4. Návrh smlouvy o dílo  
5. Reference 

 
 
V Potštátě dne 1. 8. 2017 

 
 
  Za zadavatele   

                                                                                                Passinger René, starosta 

4.2 Profesní způsobilost   

Dodavatel předloží pro splnění profesní klasifikace výpis z obchodního rejstříku a živnostenský list 
příp. další doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – prostá 
kopie   

4.3 Technická kvalifikace  

Dodavatel předloží pro splnění profesní kvalifikace seznam min. 3 referenčních zakázek realizovaných 
v posledních 5-ti letech, jejichž předmětem byla dodávka a montáž dřevěných oken o finančním 
objemu min 0,3 mil Kč bez DPH podle vzoru, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

5. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Ekonomická výhodnost nabídky: 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, váha kritéria: 100%  

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Termín plnění zakázky:  
Předpokládaný termín zahájení prací: Do měsíce od podpisu smlouvy  
Předpokládaný termín ukončení prací: Do třech měsíců  
Místo plnění:  
Místem plnění je Základní umělecká škola, ulice Farní č. p. 36, Město Potštát, 753 62 Potštát. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY 

Možnost obhlídky:  

Uchazeč má možnost obhlídky objektu po předchozí domluvě s obcí. 

Předložení nabídky:  

Uchazeč je povinen předložit zpracovanou nabídku v českém jazyce. 
Uchazeč předloží nabídku v tomto členění: 

- Krycí list – dle vzoru 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – dle vzoru 
- Oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění/výpis z obchodního rejstříku příp. výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů) 
- Technická kvalifikace – dle vzoru  
- Podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně nabídky 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v jednom vyhotovení a 1x na CD/DVD. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění podmínek, eventuálně zrušení této výzvy 
k podání nabídky bez uvedení důvodu. 

Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a její doručení.  


